О публичных слушаниях по проекту решения Совета  сельского  поселения  Майский   сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан «Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район за 2015  год»

Во исполнение статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район решил:
1.Провести публичные слушания   по проекту решения Совета  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан «Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район за 2015  год»    (далее  проект решения Совета) 4 апреля  2016 года в 10.00 часов  в зале заседаний администрации  сельского поселения.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения   Совета  сельского  поселения  Майский сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район   Республики  Башкортостан     в следующем составе:
   - Новикова  Наталья  Павловна- председатель комиссии, депутат  от  избирательного  округа №2;
    - Онина  Анна  Александровна – секретарь комиссии, депутат от  избирательного  округа  № 1
     -  Резяпова Аниса  Тагировна- член  комиссии, депутат  от  избирательного  округа  № 6
        3. Письменные обращения жителей сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район по проекту   решения   Совета направлять в Совет сельского поселения  Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район  в семидневный срок со дня обнародования  настоящего  решения  по адресу: 452426,РБ, Иглинский район, с. Майский, ул. Центральная, 20
       4. Обнародовать  настоящее   решение в здании  администрации сельского  поселения  по  адресу: с. Майский, ул. Центральная, 20.
        5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Постоянную  комиссию  Совета  по  бюджету, налогам,  вопросам  собственности  и  социально- гуманитарным  вопросам (председатель –  Насибулин  Ш.М)

Глава  сельского поселения                                                           Р.Р.Чингизов
16 марта  2016 год

№ 79